[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
13.03.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта 2023 г.№ 235

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НАХОЖДЕНИЕ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ В КОТОРЫХ МОЖЕТ ПРИЧИНИТЬ ВРЕД ЗДОРОВЬЮ ЛИЦ, НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 18 ЛЕТ, ИХ ФИЗИЧЕСКОМУ, ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОМУ, ПСИХИЧЕСКОМУ, ДУХОВНОМУ И НРАВСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ, А ТАКЖЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ, В КОТОРЫХ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ЛИЦ, НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 16 ЛЕТ, БЕЗ СОПРОВОЖДЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ЛИЦ, ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ) ИЛИ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ С УЧАСТИЕМ ДЕТЕЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАРТА 2018 ГОДА № 322

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Советского городского округа Ставропольского края, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утверждённый постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018 года № 322, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
В.И.НЕДОЛУГА

Утвержден
постановлением администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
от 26 марта 2018г. № 322
(в редакции постановления
от 13 марта 2023 г. № 235)

СОСТАВ
ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НАХОЖДЕНИЕ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ В КОТОРЫХ МОЖЕТ ПРИЧИНИТЬ ВРЕД ЗДОРОВЬЮ ЛИЦ, НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 18 ЛЕТ, ИХ ФИЗИЧЕСКОМУ, ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОМУ, ПСИХИЧЕСКОМУ, ДУХОВНОМУ И НРАВСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ, А ТАКЖЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ, В КОТОРЫХ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ЛИЦ, НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 16 ЛЕТ, БЕЗ СОПРОВОЖДЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ЛИЦ, ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ) ИЛИ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ С УЧАСТИЕМ ДЕТЕЙ

	Недолуга Владимир Иванович
	заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края, председателю комиссии

	Рагимов Фаик Тофикович
	заместитель начальника отдела - начальник полиции ОМВД России по Советскому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Рекко Наталья Анатольевна
	главный специалист администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агаджанян Аревик Юрьевна
	главный специалист отдела общественной безопасности и социального развития администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Зворыкин Игорь Владимирович
	директор муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре и спорту Советского городского округа Ставропольского края»

	Орлова Галина Захаровна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Советский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Пахмутова Таиса Петровна
	начальник управления образования администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Киреева Ирина Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Масленникова Наталья Анатольевна
	директор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - главный редактор газеты «Панорама нашей жизни» (по согласованию)

	Мягкова Нина Владимировна
	начальник управление труда и социальной защиты населения администрации Советского городского округа Ставропольского края

	Шейко Марина Александровна
	[bookmark: _GoBack]врач психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Советская районная больница» (по согласованию)